
河南省经济管理学校汽车实训车间电路改造项目成交公告

（招标编号：HNLK-2024-0701）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省经济管理学校汽车实训车间电路改造项目:

      中标人：河南玉渊水利水电工程有限公司 中标价格：42.15万元

二、其他：

   河南省经济管理学校汽车实训车间电路改造项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNLK-2024-0701

2、采购项目名称：河南省经济管理学校汽车实训车间电路改造项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 7月 2日

5、评审日期：2024年 7月 15日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

HNLK-2024-0701 河南省经济管理学校汽车实训车间电路改造项目 河南玉渊水利水电工程有

限公司 河南省邓州市聚财路三贤家具广场东门北侧 50米 27号 421500

元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 河南省经济管理学校汽车实训车间电路改造项目 河南省经济管理学校汽车实训车间电路

改造 30日历天 杨建涛 豫 241181833170

三、 评审专家名单

田良焕、邢利英、高延彬（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额



收费标准：招标代理费由中标人在领取中标通知书的同时向采购代理机构支付，支付标准参

照豫招协〔2023〕002号文件规定。 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上

发布。

中标公告期限为 1个工作日。

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式

向采购人及招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其投标文

件中授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件提交质疑函，并以质疑函接受确

认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、联系方式

采 购 人：河南省经济管理学校

地    址：南阳市卧龙区信臣路

联 系 人：贾老师        

联系电话：13673776640

代理机构：河南俪可工程管理有限公司

地  址：河南省南阳市卧龙区七里园乡大屯村委员会绿都悦府 5幢 3单元 102

联系人：党太芳

电话：13193695566

                      

2024年 7月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省经济管理学校                         

   地    址：河南省南阳市卧龙区信臣中路                                

   联 系 人：贾老师                             

   电    话：13673776640                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南俪可工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市卧龙区七里园乡大屯村委员会绿都悦府 5幢 3单元 102

   联 系 人： 党太芳

   电    话： 13193695566

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T14:44:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T14:45:30+0800
	BJ
	ePolicy




